2

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

«Муниципальный вестник»
№ 57 от 01.11.2025
Периодическое печатное издание

рабочего поселка Колывань

Колыванского района
Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.10.2025                                                                                                                                             № 5847

О внесении дополнительных кодов ОКВЭД Муниципального унитарного предприятия рабочего поселка Колывань «Коммунальное хозяйство»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 9 Федерального закона от 14.11.2002 N 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», п.7.2 Положения, утвержденного Решением Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области 12.04.2019г. № 3 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, ликвидации муниципальных унитарных предприятий рабочего поселка Колывань Колыванского района и управления ими», Уставом рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, п.2.2.18 Устава Муниципального унитарного предприятия рабочего поселка Колывань «Коммунальное хозяйство», в целях удовлетворения общественных потребностей населения, проживающего в муниципальном образовании рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области, в жилищно-коммунальной сфере, администрация р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести дополнительные виды деятельности по Общероссийскому классификатору   видов деятельности (далее- коды ОКВЭД), осуществляемой Муниципальным унитарным предприятием рабочего поселка Колывань «Коммунальное хозяйство», не внося изменений в основные цели деятельности

муниципального унитарного предприятия рабочего поселка Колывань «Коммунальное хозяйство», предусмотренные п 2.1. Устава предприятия, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Директору муниципального унитарного предприятия рабочего поселка Колывань «Коммунальное хозяйство» Дядеву Андрею Петровичу осуществить государственную регистрацию дополнительных видов деятельности (кодов ОКВЭД) в соответствии с настоящим Постановлением в срок не превышающим десяти рабочих дней с момента издания настоящего Постановления.

3. Инспектору по кадрам администрации (Шалимова Г.Л.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава рабочего поселка Колывань                                                                                   Н.Б. Сурдина

           Колыванского района

           Новосибирской области

Приложение к

Постановлению администрации

рабочего поселка Колывань

Колыванского района

Новосибирской области

От 31.10.2025 № 5847

Внести дополнительные виды деятельности по Общероссийскому классификатору   видов деятельности (далее- коды ОКВЭД), осуществляемому Муниципальным унитарным предприятием рабочего поселка Колывань «Коммунальное хозяйство»

ОКВЭД 68.32.1 Управление эксплуатацией жилого фонда за вознаграждение или на договорной основе

ОКВЭД 68.32.2 Управление эксплуатацией нежилого фонда за вознаграждение или на договорной основе

ОКВЭД 68.32.3 Деятельность по технической инвентаризации недвижимого имущества

ОКВЭД 68.20.1 Аренда и управление собственным или арендованным жилым недвижимым имуществом

СОДЕРЖАНИЕ:

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 31.10.2025 №5847 О внесении дополнительных кодов ОКВЭД Муниципального унитарного предприятия рабочего поселка Колывань «Коммунальное хозяйство»

	Учредитель: Администрация рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области. 633160

НСО р.п. Колывань ул. Советская, 43а

adm_rpkol@nso.ru
	Распространяется на некоммерческой основе

(бесплатно)

	Редакционный Совет:

Качура В.В. Лелоюр Н.З., Бахтина А.В., Шалимова Г.Л., Долгих Н.Ю.

	Отпечатано: в Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
	Тираж: 10 экземпляров

	Номер согласован 01.11.2025 г

«Муниципальный вестник» №57 от 01.11.2025г

«Муниципальный вестник» №57 от 01.11.2025г